[bookmark: _GoBack]
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» февраля 2021 г.                          № 29                                              аул Козет

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Обеспечение безопасности дорожного движения
в муниципальном образовании «Козетское сельское поселение»
на 2021 – 2023 годы»

На основании Представления об устранении нарушений закона от 22.01.2021 г. № 7-20-21 Прокуратура Тахтамукайского района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава муниципального образования «Козетское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы администрации МО «Козетское сельское поселение» № 174 от 03.12.2020 г. «Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Козетское сельское поселение» на 2021 – 2023 гг.»:
1.1.  Раздел изложить в следующей редакции «Объемы и источники финансирования Программы. Объем финансирования Программы составляет 270,0 тыс. рублей, в том числе по годам: ВСЕГО 270,0 тыс.руб. 2021 год 90,0 тыс.руб., 2022 год 90,0 тыс.руб., 2023 год 90,0 тыс.руб.» Бюджет муниципального образования «Козетское сельское поселение».
1.2.   В раздел «Мероприятия муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Козетское сельском поселении 2021-2023 гг» добавить пункт 6 «Проведение работ по постановке дорог местного значения на кадастровый учет и регистрация права собственности. Объем финансирования по годам (тыс. рублей) Итого 90,0 2021 30,0 2022 30,0 2023 30,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Козетское сельское поселение»					   Хуако Н.А.
image1.jpeg